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日期： 2025年09月11日 



2

资信标要求一览表（如有）

序号
资信要素

名称
有关要求或说明

1

投标人资

信标情况

汇总表

为响应（深建市场[2016]5 号深圳市住房和建设局关于印发《建设工程招

标文件定性评审要素设置规则》的通知，本招标文件资信标不做评审（评

价或评级），但要求投标人认真响应资信要素各项内容。为方便招标人整

理汇总投标人资信标信息，请投标人按招标文件第三章资信标情况汇总表

的格式要求，提供《投标人资信标情况汇总表》，投标人未提供该表的，

招标人有权做出不利于投标人的判定。

2

投标人签

署承诺书

情况

请投标人按照招标文件第三章中的《承诺书》及其附件格式提供，投标人

未提供的，招标人将做出不利于投标人的判定。

3

企业完成

同类业绩

情况

投标人提供近 5 年内（从截标之日起倒推，并以竣工验收时间为准）完

成的同类工程业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2

项计取。一份合同只计算一个业绩，若投标人提供中标通知书包含多个独

立子项目或标段的，招标人按提供的各独立子项目或标段合同数量判断业

绩数量，并按照各独立子项目或标段合同内容及顺序罗列业绩信息。） 证

明材料： 1、提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投

标”、“合同备案”、“施工许可”、“全国建筑市场监督公共服务平台”

查询结果之一截图。 2、工程合同（应包含合同封面、单位名称、项目名

称和概况及建设内容、工作内容、合同金额、签订日期、双方盖章等关键

页）。 3、竣工验收证明（应体现项目名称、竣工验收时间等内容）等证

明材料扫描件。4、联合体业绩须提供联合体协议或其它分工证明文件（若

合同内容能体现分工则无须提供此项）。 以上资料缺一不可（原件扫描

件，原件备查），投标人未按要求提供证明材料的，招标人有权做出不利

于投标人的判定。

4

项目负责

人完成同

类业绩情

投标人提供项目负责人近 5年(从截标之日起倒推，并以竣工验收时间为

准)完成的同类工程业绩(不超过 1项，超过部分按提供资料前 1项计取。

一份合同只计算一个业绩，若投标人提供中标通知书包含多个独立子项目
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况 或标段的，招标人按提供的各独立子项目或标段合同数量判断业绩数量，

并按照各独立子项目或标段合同内容及顺序罗列业绩信息。)。证明材料：

1、提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合

同备案”、“施工许可”、“全国建筑市场监督公共服务平台”查询结果

之一截图。 2、工程合同（应包含合同封面、单位名称、项目名称和概况

及建设内容、项目负责人任职情况、工作内容、合同金额、签订日期、双

方盖章等关键页）。 3、竣工验收证明（应体现项目名称、项目负责人任

职情况、竣工验收时间等内容）等证明材料扫描件。 以上资料缺一不可

（原件扫描件，原件备查），投标人未按要求提供证明材料的，招标人有

权做出不利于投标人的判定。

5
项目班子

配备

1、投标人需提供拟派项目班子配备情况； 2、提供拟投入本项目管理人

员姓名、职称、执业注册证、上岗资格等。 证明材料：身份证、学历证、

职称证、学位证（项目经理、技术负责人、安全负责人、工程师、资料员

等如有则提供）、岗位证（提供安全负责人的住建部门或应急部门颁发的

C证或安全生产知识和管理能力考核合格证、建设教育协会（培训中心）

或政府部门颁发的资料员等岗位证）、执业注册证（如有需提供），以及

截标之日前 3个月在投标单位缴纳的社保记录等（原件扫描件）。 投标

人参与本项目投标所提供的相关人员职称证书应以人社部门颁发或者在

人社部门核准备案的职称评审委员会颁发的为准。如职称证书由经人社部

门核准备案的职称评审委员会或机构颁发的，须提供该评审委员会或颁发

机构经人社部门核准备案的证明材料，否则该职称证书不予认可。职称证

书由中央单位(企业)下属二级单位颁发的，需提供中央单位(企业)经人社

部门核准备案的证明材料以及二级单位经中央单位(企业)核准备案的证

明材料，否则该职称证书不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、投标人资信标情况汇总表

投标人资信标情况汇总表

投标人企业

名称
上海园林（集团）有限公司

法定代表人

姓名
张勇伟

资质类别及

等级

建筑工程施工总承包一级、市政公用工程

施工总承包一级、水利水电工程施工总承

包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级、

环保工程专业承包一级、机电工程施工总

承包二级、地基基础工程专业承包二级、

桥梁工程专业承包二级、钢结构工程专业

承包二级、古建筑工程专业承包二级、城

市及道路照明工程专业承包二级、风景园

林工程设计专项甲级、建筑行业（建筑工

程专业）乙级、环境工程设计专项（污染

修复工程）乙级

项目负责人

资格类别及

等级

王静艳

绿化林业职称证

中级工程师

投标人近 5 年完成的同类工程业绩（不超过 2 项）

1、工程名称：世博文化公园（雪野路以北）项目施工 1标;合同金额：153656.1043 万元；竣

工验收时间：2024 年 06 月 01 日

2、工程名称：世博文化公园（雪野路以北）项目施工 4标;合同金额：57327.2087 万元；竣工

验收时间：2021 年 11 月 15 日

3、工程名称：临港新片区顶科社区科学公园景观工程;合同金额：37854.8826 万元（建安费

36768.0026 万元）；竣工验收时间：2025 年 05 月 10 日

项目负责人近 5 年完成的同类工程业绩（不超过 1 项）

1、工程名称：高科路公园改造工程;合同金额：6259.9548 万元；竣工验收时间：2023 年 12

月 25 日

（是否体现项目负责人：是）

拟派项目管理班子成员配置情况
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拟配

人员

数量

13 人

具备执业资

格人员数量

（若有）

注册安全工程

师 1 人

注册造价工程

师 1 人。

具备职称人员数量

正高级 0 人，

高级工程师 2 人，

中级 11 人，

初级 0 人。

... ... ... ... ... ...

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2、投标人应根据本工程票决原则和资信标要求一览表如实填写此表，并提供相关证明

文件。证明文件中关键信息（包括：合同封面、单位名称、项目名称和概况及建设内容、

工作内容、合同金额、签订日期、竣工时间、双方盖章等相关证明文件的关键信息）应

当用红色矩形框标注出来

3、当投标人提供的资料数量大于要求数量时，招标人只对前 N（N=规定提供的数量）

项进行复核和统计。
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1.1 营业执照
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1.2 资质证书
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9



10



11



12

1.3 安全生产许可证
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二、投标人签署承诺书情况
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15



16



17



18



19



20
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三、企业完成同类业绩情况

投标人近 5 年完成的同类工程业绩（不超过 2 项）

1、工程名称：世博文化公园（雪野路以北）项目施工 1标;合同金额：153656.1043 万元；竣

工验收时间：2024 年 06 月 01 日

2、工程名称：世博文化公园（雪野路以北）项目施工 4标;合同金额：57327.2087 万元；竣工

验收时间：2021 年 11 月 15 日

3、工程名称：临港新片区顶科社区科学公园景观工程;合同金额：37854.8826 万元（建安费

36768.0026 万元）；竣工验收时间：2025 年 05 月 10 日
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3.1 世博文化公园（雪野路以北）项目施工 1标

全国建筑市场监督公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1613097
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24

中标通知书



25



26



27

施工合同



28



29



30



31

竣工验收报告



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48

3.2 世博文化公园（雪野路以北）项目施工 4标

全国建筑市场监督公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1613097



49



50

中标通知书



51

施工合同



52



53



54



55



56

竣工验收证明



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76

3.3 临港新片区顶科社区科学公园景观工程

全国建筑市场监督公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2985680
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78

中标通知书



79



80

施工合同



81



82



83



84



85



86

联合体协议



87



88



89

竣工验收报告



90



91



92



93



94



95



96



97
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四、项目负责人完成同类业绩情况

项目负责人近 5 年完成的同类工程业绩（不超过 1 项）

1、工程名称：高科路公园改造工程;合同金额：6259.9548 万元；竣工验收时间：2023 年 12

月 25 日

（是否体现项目负责人：是）
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4.1 高科路公园改造工程

全国建筑市场监督公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3049186
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101



102

中标通知书



103



104



105

施工合同



106



107



108



109



110

竣工验收报告
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112



113



114



115



116



117
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五、项目班子配备
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项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目名

称

项目经

理
王静艳

绿化林

业工程

师

职称证 中级
18C8Z00

197

绿化林

业

上海园林（集团）

有限公司
/ /

质量及

技术负

责人

钟亮

市政工

程高级

工程师

职称证 高级
21C2021

458

市政工

程

上海园林（集团）

有限公司
/ /

安全负

责人
孙业龙

市政工

程师

注册安全

工程师执

业资格证

书+安全生

产考核合

格证书+职

称证

中级

+C3级

+中级

31180178

943+沪建

安 C3

（2017）

4117438+

17C1Z01

659

建筑施

工安全

+/+市

政工程

上海园林（集团）

有限公司
/ /

给排水

工程师
唐利

给排水

设计高

级工程

师

职称证 高级
19C2050

845

给排水

设计

上海园林（集团）

有限公司
/ /

电气工

程师
张君清

电气工

程师
职称证 中级

20C1Z01

201
电气

上海园林（集团）

有限公司
/ /

造价工

程师
王锟

绿化林

业工程

师

一级造价

工程师注

册证书+职

称证

一级+

中级

建【造】

11233100

012085+2

2ZEZFC

F0013

土木建

筑工程

+绿化

林业

上海园林（集团）

有限公司
/ /

资料员 余花惠

道路公

路工程

师

资料员证+

职称证
/+中级

03116114

93116001

058+18K

0Z50580

/+道

路、公

路工程

上海园林（集团）

有限公司
/ /
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施工员 郑佳燕

绿化林

业工程

师

施工员证+

职称证
/+中级

03118104

93118000

395+19C

8Z00221

市政工

程+绿

化林业

上海园林（集团）

有限公司
/ /

安全员 唐敦财

市政工

程（园

林）工程

师

安全生产

考核合格

证书+职称

证

C3级+

中级

沪建安

C3

（2020）

1204049+

19C1Z01

233

/+市政

工程

（园

林）

上海园林（集团）

有限公司
/ /

材料员 胡嘉杰

绿化林

业工程

师

材料员证+

职称证
/+中级

03116111

93116001

087+18C

8Z00335

/+绿化

林业

上海园林（集团）

有限公司
/ /

质量员 黄倩

绿化林

业工程

师

质量员证+

职称证
/+中级

03118109

93118000

049+20C

8Z00136

市政工

程+绿

化林业

上海园林（集团）

有限公司
/ /

劳务员 冯利丽
市政工

程师

劳务员证+

职称证
/+中级

03118113

93118000

736+23Z

EZACH1

019

/+市政

工程

上海园林（集团）

有限公司
/ /

测量员 鲁子伟

绿化林

业工程

师

技工证+职

称证

四级+

中级

13680030

05400075

+20C8Z0

0121

工程测

量+绿

化林业

上海园林（集团）

有限公司
/ /
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5.1 项目经理-王静艳

身份证
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学历证（工作年限：11 年）



124

职称证-绿化林业工程师
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126

社保证明
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128
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5.2 质量及技术负责人-钟亮

身份证



130

学历证（工作年限：16 年）



131

职称证-市政工程高级工程师



132

社保证明



133



134
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5.3 安全负责人-孙业龙

身份证



136

学历证（工作年限：14 年）



137

注册安全工程师执业资格证书
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139

安全生产考核合格证书 C证
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职称证-市政工程师



141

社保证明



142



143



144

5.4 给排水工程师-唐利

身份证



145

学历证（工作年限：20 年）



146

职称证-给排水设计高级工程师



147

社保证明



148



149



150

5.5 电气工程师-张君清

身份证



151

学历证（工作年限：11 年）



152

职称证-电气工程师



153

社保证明



154



155



156

5.6 造价工程师-王锟

身份证



157

学历证（工作年限：8年）



158

一级造价师注册证书



159

职称证-绿化林业工程师



160



161

社保证明



162



163



164

5.7 资料员-余花惠

身份证



165

学历证（工作年限：7年）



166

岗位证-资料员证



167

职称证-道路、公路工程师



168

社保证明



169



170



171

5.8 施工员-郑佳燕

身份证



172

学历证（工作年限：11 年）



173

岗位证-市政工程施工员



174

职称证-绿化林业工程师



175



176

社保证明
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178



179

5.9 安全员-唐敦财

身份证



180

学历证（工作年限：16 年）



181

安全生产考核合格证书 C证



182

职称证-市政工程（园林）工程师



183

社保证明



184



185



186

5.10 材料员-胡嘉杰

身份证



187

学历证（工作年限：18 年）



188

岗位证-材料员证



189

职称证-绿化林业工程师



190



191

社保证明



192



193



194

5.11 质量员-黄倩

身份证



195

学历证（工作年限：10 年）



196

岗位证-质量员



197

职称证-绿化林业工程师



198



199

社保证明



200



201



202

5.12 劳务员-冯利丽

身份证



203

学历证（工作年限：13 年）



204

岗位证-劳务员



205

职称证-市政工程师



206

社保证明



207



208



209

5.13 测量员-鲁子伟

身份证



210

学历证（工作年限：10 年）



211

技工证-测量员证



212

职称证-绿化林业工程师



213



214

社保证明



215



216
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